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Anställning av stadsdirektör för Malmö stad 
STK-2026-716 

Sammanfattning 
Tjänsten som stadsdirektör för Malmö stad blir vakant då nuvarande stadsdirektör 
avslutar sin anställning framöver. Rekryteringen av en ersättare har genomförts med 
stöd av ett externt rekryteringsföretag. Kommunstyrelsens arbetsutskott har berett 
rekryteringen. I ärendet föreslår kommunstyrelsens arbetsutskott vem som bör anställas 
som ny stadsdirektör. 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta 

1. Kommunstyrelsen anställer Jonas Rosenkvist som stadsdirektör för Malmö stad 
genom en tillsvidareanställning med tillträde 2026-10-15. 

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar för egen del 

2. Kommunstyrelsens arbetsutskott förklarar paragrafen omedelbart justerad. 

Beslutsunderlag 
• Tjänsteskrivelse KSAU 260601 Anställning av stadsdirektör för Malmö stad 

Beslutsplanering 
Kommunstyrelsens arbetsutskott 2026-06-01 
Kommunstyrelsen 2026-06-03 

Beslutet skickas till 
Jonas Rosenkvist 
Stadskontoret, Enheten för HR och kommunikation 
Stadskontoret, HR-avdelningen 

Ärendet 
Tjänsten som stadsdirektör för Malmö stad blir vakant då nuvarande stadsdirektör 
Andreas Norbrant avslutar sin anställning framöver. 
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Andreas Norbrant aviserade i januari 2026 att han har för avsikt att avsluta sin 
anställning den 31 december 2026. Andreas Norbrant har sagt upp sig från sin 
anställning som stadsdirektör och VD för Malmö stadshus AB från och med den 1 juli 
2026. Andreas Norbrant har sex månaders uppsägningstid vilket medför att hans sista 
anställningsdag i Malmö stad är den 31 december 2026. 

Uppdraget som stadsdirektör och VD för Malmö stadshus AB avslutas den 15 oktober 
2026.  

Rekryteringen av en ersättare har genomförts under våren med stöd av ett externt 
rekryteringsföretag. Kommunstyrelsens arbetsutskott har berett rekryteringen. 

Förslaget är att Jonas Rosenkvist anställs som stadsdirektör för Malmö stad. 

Jonas Rosenkvist är för närvarande avdelningschef vid stadskontoret och har tidigare 
haft uppdrag som kommundirektör i Ystads kommun och i Trelleborgs kommun. Han 
har en utbildningsbakgrund inom juridik vid Lunds universitet. 

Jonas Rosenkvist föreslås anställas som ny stadsdirektör genom en tillsvidareanställning 
med tillträde 2026-10-15. 

Slutlig samverkan av förslaget sker i kommuncentral samverkan den 29 maj. 

Eftersom tjänsten som stadsdirektör är en företagsledande eller därmed jämförlig 
ställning är vare sig lagen om anställningsskydd eller arbetstidslagen tillämplig. 

Överenskommelse om lön- och anställningsvillkor träffas mellan Jonas Rosenkvist, 
kommunstyrelsens ordförande och kommunstyrelsens andre vice ordförande. 

Ansvariga 
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